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Les Formats
Personnalisable 













CCoolllleeccttiioonn  











 


CCoolllleeccttiioonn  

 




EExxppeeddiittiioonn
Nous contacter







   
lliiaaggee



NNaappppeess 


    CChheemmiinnss  ddee  ttaabbllee


SSeettss  ddee  ttaabbllee


  

 

lliiaaggee




lliiaaggee


lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee


SSeerrvviieetttteess


FFOORRMMAATTSS 


lliiaaggee


lliiaaggee
ÀÀ  ppllaatt

lliiaaggee


lliiaaggee



avec ou sans porte-
couverts



avec ou sans porte-
couverts







nalisable



Parce que votre signature vous distingue


La  collection  peut être entièrement personnalisée à 
l'image de votre établissement.

Les emballages peuvent également être 
personnalisés.  vous permet aussi de créer vos 
motifs pour répondre au mieux à vos clients. 
Solutionner vos contraintes, est notre objectif premier.





Un motif simple,
un accord parfait





Un motif simple,
un accord parfait






 

lliiaaggee




lliiaaggee


lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee


Pcs/Paquet   
Pcs/Carton   

Pcs mini Neutre   

€/Pcs
€/Carton

Pcs mini Perso. 
à 1 Couleur cs

€/Carton

à 2 Couleurs cs

€/Carton

SSeerrvviieetttteess 


Sur demandeDisponible

e-couverts


e-couverts





lliiaaggee



50
1 000

--
0,120
120,75 

22 000/11 000 
0,125/0,150 
125,58/150,15 
0,144/0,169 

1144,69/169,05




   
0,170
136,5

  
0,177
141,96
0,196
157,25




   
0,178
142,80
  
0,185
148,51
0,204
163,55




  
0,322
129,15
  
0,335

134,32
0,374
149,60





0,194
116,55
  
0,202
121,21

0,227
135,95




   
0,199
119,70

  
0,207
124,49
0,229
137,59



VertKiwi 

Saumon  

Bordeaux 
Lavande  

Azur
Bleu

Champagne  

Taupe
Cacao

Glace
Gris Clair

Gris Fumé 

60
720

14 400
0,178
128.52

14 400
0,185
133,67
0,19
143,49

En stock
Personnalisation avec un minimum  
de 11 000 pièces

Pas en stock
Fabrication avec ou sans 
personnalisation avec un 
minimum de 22 000 pièces

Toutes les serviettes 
peuvent être réalisées 
sans porte-couverts 
avec une commande 
minimale de 14 400 

pièces.

Toutes les serviettes 
peuvent être réalisées 
sans porte-couverts 
avec une commande 
minimale de 14 400 

pièces.

ssaannss  ppoorrttee--ccoouuvveerrttss



    

NNaappppee 


CChheemmiinn  ddee  ttaabbllee


SSeett  ddee  ttaabbllee


 

NNaappppeess cchheemmiinnss  ddee
ttaabbllee  eett  sseettss  ddee  ttaabbllee 




Pcs/Paquet  

Pcs/Carton

Pcs mini Neutre

Pcs
Carton

liage


liage


liageliageliage


liage
À plat


Sur demandeDisponible

Vert Kiwi 

Saumon

Bordeaux 

Lavande   

Azur

Bleu

Champagne 

Taupe

Cacao

Glace

Gris Clair 

Gris Fumé





1,07

107,62




  
1,548

154,87




  
2,205

110.25




   
0,68

136,50



  
0,787

157,50

Pcs mini Perso.

€/Pz 
€/Carton




   
0,244

122,06

  
0,283

141,96

Note : Sets de table personnalisables
d'un logo d'une seule couleur







Une palette de couleur 
pour jouer avec goût






 

lliiaaggee




lliiaaggee


lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee


Pcs/Paquet
Pcs/Carton

Pcs mini Neutre 
€/Pcs 

€/Carton
Pcs mini Perso. 

à 1 CouleurPcs
€/Carton

à 2 CouleursPcs

€/Carton

SSeerrvviieetttteess 


Sur demandeDisponible


 




lliiaaggee








0,207
165,90

0,216

172,54
0,237

190,00





0,394
157,50


0,409
163,80
0,444

177,89





0,262

157,5

0,273
163,08
0,294
176,90





0,267
160,65

0,278
167,07
0,286
180,18

Vert Kiwi
Vert Pomme 

Saumon 

Bordeaux 
Lavande 

Turquoise 

Champagne 

Écru
Taupe
Cacao

Glace
Gris Clair

 Gris Fumé

NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ

Avec ou sans porte-couverts







0,142
141,75 


0,147/0,175 
147,42/174,72 

0,164/0,191 
163,80/191,10

NOTE25x25 

Personnalisable à partir de   
20 000 pièces

Personnalisable ou neutre 
à partir de 30 000 pièces





Le plus classique des motifs:






convivial et rétro



 

lliiaaggee




lliiaaggee







lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee


Pcs/Paquet
Pcs/Carton 

Pcs mini Neutre  

€/Pcs  
€/Carton 

Pcs mini Perso. 
à 1 Couleur 1 Colour €/Pcs

€/Carton

à 2 Couleurs  2 Colours €/Pcs
€/Carton






Sur demandeDisponible




Porte-couverts





lliiaaggee





Bleu

Rouge

Vert

Gris Clair 

Azur 

Taupe

Cacao



  
0,173
138,6

  
0,179
143,09
0,199
159,43




0,21

126,00
  
0,218
131,04
0,24
144,14



  
0,215

  
0,223

134,32
0,24

144,14


  
  
0,132
131,25

  
0,136
136,5
0,152
152,88

NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ

SSeerrvviieetttteess  

Napkins

129,15



    

NNaappppee 


CChheemmiinn  ddee  ttaabbllee


SSeett  ddee  ttaabbllee


 

NNaappppeess cchheemmiinnss
ddee  ttaabbllee  eett  sseettss  ddee  

ttaabbllee 


Pcs/Paquet

Pcs/Carton

Pcs mini Neutre

€/Pcs
€/Carton  

liage


liage


liageliageliage


liage
À plat




Bleu

Rouge

Vert

Gris Clair 

Azur

 Taupe

Cacao



Pcs mini Perso.

€/Pcs 
€/Carton 

Note : Sets de table personnalisables    
d'un logo d'une seule couleur



  
0,284

141,96




0,25

122,62

Bleu : Commande minimale de 5 400 pièces




1,107

107,63



  
1,285
128,63



  
2,22
220,5




0,682

136,5

NON FABRIQUÉ

NNAAPPPPEE  ÀÀ  CCAARRRREEAAUUXX  110000  xx  110000
AAVVEECC  BBAANNDDEESS  LLAATTÉÉRRAALLEESS  

BBLLAANNCCHHEESS  DDEE  1100  CCMM  oouu  2200  CCMM

Commande minimal de 5 400 pièces Commande minimale de 
9 000 pièces





Une collection au cœur de 
la Méditérranée






 

lliiaaggee




lliiaaggee


lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee 




lliiaaggee


Pcs/Paquet
Pcs/Carton 

Pcs mini Neutre 
€/Pcs 

€/Carton 
Pcs mini Perso. 

à 1 Couleur cs
€/Carton

à 2 Couleurs cs

€/Carton

Sur demandeDisponible

 




lliiaaggee



Azur 

Vert 

Jaune

Bleu

Rouge

Gris

Bordeaux 

Taupe

SSeerrvviieetttteess 






0,173
138,60

  
0,179
143,09
0,199
159,43




  
0,21
126,00
  
0,218

131,04
0,24
144,14




  
  
0,132
131,25

  
0,136
136,5

0,152
152,88




  
0,181
130,41

  
0,188
135.62

0,205
147,42




  
0,181
144,9

  
0,188
150,69

0,204
163,8

Avec ou sans porte-couverts





  
0,215
129,15
  
0,223
134,32

0,24
144,14

Avec ou sans porte-couverts


NON FABRIQUÉ

SSaannss  ppoorrttee--ccoouuvveerrttss



    

NNaappppee 


CChheemmiinn  ddee  ttaabbllee


SSeett  ddee  ttaabbllee


 

NNaappppeess,,  cchheemmiinnss  
ddee  ttaabbllee  eett  sseett  ddee  
ttaabbllee 



Pcs/Paquet 

Pcs/Carton  

Pcs mini Neutre

€/Pcs
€/Carton 

liage


liage


liageliageliage


liage
À plat


Sur demandeDisponible

Note : Sets de table personnalisables 
d'un logo d'une seule couleur



Pcs mini Perso. Moq Customiz

€/Pcs  €/Pz
€/Carton 





0,25
122,62

  
0,284
141,96





0,682
136,50

Azur 

Vert 

Jaune

Bleu

Rouge

Gris 

Bordeaux 

Taupe


NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ  NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ

Commande 

minimale de 9 000 pièces

Commande 

minimale de 5 000 pièces





Les saveurs traditionnelles 
de la bonne cuisine Italienne 





 

lliiaaggee




lliiaaggee


lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee


Pcs/Paquet 
Pcs/Carton

Pcs mini Neutre

€/Pcs
€/Carton 

Pcs mini Perso.  
à 1 Couleur  cs

€/Carton

 à 2 Couleurscs
€/Carton

Sur demandeDisponible

Porte-couverts


Porte-couverts





lliiaaggee



Rouge

Vert

Gris Clair 

Azur 

Cacao

SSeerrvviieetttteess 






  
0,147
117,60

  
0,152
122.304
0,177
141,96

NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉNON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ





Motif classique Italien revisité 
pour un style contemporain






 

lliiaaggee




lliiaaggee


lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee 


Pcs/Paquet
Pcs/Carton  

Pcs mini Neutre

€/Pcs 
€/Carton 

Pcs mini Perso. 

à 1 Couleur €/Pcs 
€/Carton

à 2 Couleurs Pcs
€/Carton

Sur demandeDisponible










lliiaaggee



Bordeaux / 

Écru

Cacao

Gris Clair

SSeerrvviieetttteess 






0,21
126,00

  
0,218

131,04
0,24
144,14

  
222266

IImmpprreessssiioonnNNeeww  FFlloorraarreeccttoo--vveerrssoo  ssuurr  ddeemmaannddee

Pcs mini

€/Pcs 

NON FABRIQUÉNON FABRIQUÉNON FABRIQUÉ

  
0,132
131,25

  
0,136

136,5
0,152
152,88




  
0,173
138,6

  
0,179

143,09
0,199
159,43

Avec ou sans porte-couverts





    

NNaappppee 


CChheemmiinn  ddee  ttaabbllee


SSeett  ddee  ttaabbllee


 

NNaappppeess,,  cchheemmiinnss  
ddee  ttaabbllee  eett  sseettss  ddee  

ttaabbllee 


Pcs/Paquet 

Pcs/Carton

Pcs mini Neutre

€/Pcs
€/Carton

liage


liage


liageliageliage


liage
À plat


Sur demandeDisponible

Bordeaux / 

Écru

Cacao

Gris Clair




1,107

107,63





0,685

136,5

NON FABRIQUÉNON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ 

  
0,25

122,62

Pour Écru minimum
2 700 pièces

Pour Écru minimum
5 000 pièces

Note : Sets de table personnalisables
d'un logo d'une seule couleur



  
0,284

141,96





Le goût authentique de 
la cuisine maison






 

lliiaaggee




lliiaaggee


lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee 




lliiaaggee


Pcs/Paquet
Pcs/Carton 

Pcs mini Neutre

€/Pcs
€/Carton 

Pcs mini Perso.  
à 1 Couleurcs

€/Carton

à 2 Couleurs  cs

€/Carton

Sur demandeDisponible

 




lliiaaggee



Jaune 

Vert 

Rouge 

Marron 

Bleu

SSeerrvviieetttteess 







0,173
138,6

  
0,179
143,09
0,199
159,43



  
0,21
126,00

  
0,218
131,04
0,24
144,14




  
0,181
144,90

  
0,188
150,69
0,204
163,8




  
0,215
129,15

  
0,223
143,32
0,24
144.14

NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ

Avec ou sans porte-couverts


Avec ou sans porte-couverts





    

NNaappppee 


CChheemmiinn  ddee  ttaabbllee


SSeett  ddee  ttaabbllee

 

NNaappppeess,,  cchheemmiinnss  
ddee  ttaabbllee  eett  sseettss  ddee  

ttaabbllee 


Pcs/Paquet

Pcs/Carton

Pcs mini Neutre

€/Pcs
€/Carton 

liage


liage


liageliageliage


liage
À plat


Sur demandeDisponible

Pcs mini Perso. 

€/Pcs
€/Carton 

  
0,284

141,96

Note : Sets de table personnalisables 
d'un logo d'une seule couleur.



Cacao 

Champagne 

Jaune 

Vert 

Rouge 

Marron 

Bleu



  
1,107

107,63



  
0,25

122,62




NON FABRIQUÉ

COMBINAISON SUGGÉRÉE AVEC LES GAMMES TIROLO ET EASY

NON FABRIQUÉ

Les nappes sont unies dans la couleur 
(dépourvues de bande colorée) 



Set de table avec 2 bandes verticales sur 
les cotés de 30cm





  
1,154

154,88





Un motif d'antan, 
simple et authentique






 

lliiaaggee




lliiaaggee


lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee 


Pcs/Paquet
Pcs/Carton 

Pcs mini Neutre
€/Pcs

€/Carton 
 







SSeerrvviieetttteess 


Sur demandeDisponible


 




lliiaaggee



Bordeaux

Gris

Bleu




  
0,183

110,25





0,173
103,95

NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉNON FABRIQUÉ

Avec ou sans porte-couverts






L'équilibre moderne entre 
simplicité et précision du détail






 

lliiaaggee




lliiaaggee


lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee 




lliiaaggee 


Pcs/Paquet
Pcs/Carton 

Pcs mini Neutre 
€/Pcs

€/Carton
Pcs mini Perso. 

à 1 Couleurcs
€/Carton

à 2 Couleurscs
€/Carton

SSeerrvviieetttteess 





 




lliiaaggee



Vert

Champagne

Cacao




  
0,215
129,15

  
0,223
134,32
0,24
144,14




0,21
126,00

  
0,218
131,04
0,24
144,14


  
  
0,132
131,25

  
0,136
136,5
0,152
152,88

NON FABRIQUÉ




  
0,173
138,60

  
0,179
143,09
0,199
159,43


800

  
0,181
144,90

14 400
0,188
150,69

0,204
163,8




  
0,322
129,15

  
0,335
134,32
0,374
149,60

Avec ou sans porte-couverts


Avec ou sans porte-couverts


Sur demande



    

NNaappppee 


CChheemmiinn  ddee  ttaabbllee


SSeett  ddee  ttaabbllee


 

NNaappppeess,,  cchheemmiinnss  
ddee  ttaabbllee  eett  sseettss  ddee  

ttaabbllee 


Pcs/Paquet 

Pcs/Carton

Pcs mini Neutre

€/Pcs 
€/Carton

liage


liage


liageliageliage


liage
À plat




Pcs mini Perso.

€/Pcs 
€/Carton

  
0,284

122,62

Note : Sets de table personnalisables 
d'un logo d'une seule couleur





  
0,682

136,50



  
0,25

122,62



Vert

Champagne

Cacao

NON FABRIQUÉ



  
1,107

107,63



  
1,285

128,63

NON FABRIQUÉ

Sur demande





La légereté d'un 
flocon de neige





 

lliiaaggee




lliiaaggee


lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee


Pcs/Paquet
Pcs/Carton

Pcs mini Neutre  
€/Pcs

€/Carton
Pcs mini Perso. 

à 1 Couleurcs 
€/Carton

à 2 couleurscs
€/Carton

Sur demandeDisponible

Porte-couverts

With Cutlery insert

Porte-couverts

With Cutlery insert




lliiaaggee


SSeerrvviieetttteess 






  
  
0,105
105,00
  
0,109
109,20

0,125
125,58



  
0,158
126,38

  
0,151
120,64
0,175
139,64





0,157
126,00

  
 0,162
129,84
0,180
144,14




  
0,244
97,65

  
0,253

101,56
0,294
117,94





0,173
103,95

  
0,180

108,11
0,196
117,93





0,179
107,10

  
0,185

111,38
0,202
121,21

Blanc




  
0,157
113,40

  
0,163

117,93

0,172
129,73

Toutes les serviettes 
peuvent être réalisées 

Sans Porte-courverts avec 
une commande minimale 

de  7 200 pièces

Toutes les serviettes 
peuvent être réalisées 

Sans Porte-couverts avec 
une commande minimale 

de 7 200 pièces



    

NNaappppee 


CChheemmiinn  ddee  ttaabbllee


SSeett  ddee  ttaabbllee


 

NNaappppeess,,  cchheemmiinnss  
ddee  ttaabbllee  eett  sseettss  ddee  

ttaabbllee 


Pcs/Paquet 

Pcs/Carton 

Pcs mini Neutre

€/Pcs 
€/Carton

liage


liage


liageliageliage


liage
À plat


Sur demandeDisponible

Blanc




0,971
97,125



  
1,41
141,75




  
1,78
178,5



  
0,21

105,00

NON FABRIQUÉNON FABRIQUÉ

Note :Sets de table personnalisables
d'un logo d'une seule couleur



  
0,283
141,96





Quelque chose d'unique...








lliiaaggee


Pcs/Paquet
Pcs/Carton

Pcs mini Neutre  

€/Pcs
€/Scatola

Pcs mini Perso.

€/Pcs
€/Carton 

SSeerrvviieetttteess 


Sur demandeDisponible





  
0,152

121,80

NON FABRIQUÉ

Bleu jean Turquoise 

Corail 

Tiffany /

Azur 

Sable 

Gris

 

NNaappppee 


CChheemmiinn  ddee  ttaabbllee




NNaappppeess,,  cchheemmiinnss  
ddee  ttaabbllee  eett  sseettss  ddee  

ttaabbllee 


Pcs/Paquet

Pcs/Carton

Pcs mini Neutre

€/Pcs
€/Carton

liageliage


Bleu jean Turquoise 

Corail 

Tiffany / 

Azur 

Sable 

Gris

Corail Tiffany





  
0,107
107,63


200

0,683
136.5





Une friture parfaite





 

lliiaaggee




lliiaaggee


lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee


Pcs/Paquet 
Pcs/Carton

Pcs mini Neutre 
€/Pcs  

€/Carton
Pcs mini Perso. 

à 1 Couleur  cs
€/Carton

à 2 Couleurscs

€/Carton

Sur demandeDisponible

Porte-couverts







lliiaaggee


SSeerrvviieetttteess 





Azur





0,157
126,00

 

NON FABRIQUÉNON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉNON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉNON FABRIQUÉ






110000%%  BBiiooddééggrraaddaabbllee  eett  
CCoommppoossttaabbllee


Pourquoi utiliser des produits compostables ?
Pensons à l'eau qui est une denrée précieuse, à pro-
téger et à ne pas gaspiller. Le lavage d'une serviette en 
coton est bien moins écologique, il nécessite 
beaucoup d'eau, de  détergents et d'agents 
blanchissants pour la rendre réutilisable. Un processus 
moins écologique et plus polluant. 
La serviette jetable OptimaBio représente très 
certainement la solution idéale. 
Comme une serviette en tissu, la serviette Optima sera 
toujours parfaite et sans imperfections. 
De plus, une fois retirées de votre table, les nappes et 
serviettes peuvent, si vous le souhaitez, vous servir de 
chiffons pour nettoyer votre cuisine.

TToouuttee  nnoottrree  ccoolllleeccttiioonn  BBiioo  rreessppeecctt  lleess  pplluuss  
hhaauutteess  nnoorrmmeess  eennvviirroonnnneemmeennttaalleess,,  eett  nnoottaamm--  
mmeenntt  llaa  cceerrttiiffiiccaattiioonn  ""HHoommee  CCoommppoosstt""    
((cceerrttiiffiiccaatt  ddee  ccoonnffoorrmmiittéé  àà  ll''aappppuuii))..




  


        



  

   
          



Le logo BIO est imprimé sur toutes nos 
serviettes certifiées Biodégradables et 
compostables.






Un motif simple 
un accord parfait











126.



 
 

 
lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee



SSeerrvviieetttteess 






lliiaaggee





lliiaaggee



Pcs/Paquet
Pcs/Carton

Pcs mini Neutre 
€/Pcs

€/Carton
Pcs mini Perso. 

à 1 Couleur   cs
€/Carton

à 2 Couleurscs

€/Carton

Sur demandeDisponible

Mandarine 

Turquoise 

Champagne 

Taupe

Cacao

Vert Kiwi 

Gris Clair 

Gris Fumé



  
0,188
157,50

  
0,204
163,80
0,218
174,72





0,218
130,72

  
0,226
135,95
0,24
144,14


NON FABRIQUÉNON FABRIQUÉ


  

  

  
0,131
131,04

5/0,00,153
0/40/152,88



  
0,202
161,70

  
0,210
168,17
0,228
182,45



  
0,223
133,87

  
0,23
139,23
0,248
149,05

Avec ou sans Porte-couverts



0,126
126,00



    

NNaappppee 


CChheemmiinn  ddee  ttaabbllee


SSeett  ddee  ttaabbllee


 

NNaappppeess,,  cchheemmiinnss  
ddee  ttaabbllee  eett  sseettss  ddee  

ttaabbllee 


Pcs/Paquet

Pcs/Carton 

Pcs mini Neutre

€/Pcs 
€/Carton 







liage 
 



liage


liage
À plat


Sur demandeDisponible



  
1,286
128,63

Mandarine 

Turquoise 

Champagne 

Taupe 

Cacao

Vert Kiwi 

Gris Clair


NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ





La légerté d'un 
flocon de neige







  






122,860/21




0,1335/00



133,35040/



 
lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee




lliiaaggee



SSeerrvviieetttteess 






lliiaaggee





lliiaaggee



Pcs/Paquet
Pcs/Carton

Pcs mini Neutre
€/Pcs 

€/Carton 
Pcs mini Perso. 

à 1 Couleur cs
€/Carton

à 2 Couleurscs

€/Carton

 Sur demandeDisponible




  

0,118
118,13

  
0,122



  
0,166
132,4

  
0,172
137,69
0,186
148,61





0,199
119,70

  
0,208
124,48
0,218
131,04

Blanc

NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ




  
0,170
136,5

  
0,188
141,96

0,179
159,70



  
0,205
122,85

  
0,212
127,76
0,224
134,32

Avec ou sans Porte-couverts


Avec ou sans Porte-couverts 




    

NNaappppee 


CChheemmiinn  ddee  ttaabbllee


SSeett  ddee  ttaabbllee


 

NNaappppeess,,  cchheemmiinnss  
ddee  ttaabbllee  eett  sseettss  ddee  

ttaabbllee 


Pcs/Paquet

Pcs/Carton 

Pcs mini Neutre  

€/Pcs 
€/Carton 

liage





liage 
 



liage 
 



liage


liage
À plat


Sur demandeDisponible

Blanc



  
1,312
131,25

 NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ NON FABRIQUÉ



Distributeur France 

0674106041

contact@elkeoz.com 

@elkeoz_sud 

0 
@elkeozFrance 

© 
www.elkeoz.com 


